
ZARZĄDZENIE NR 0050.350.2015 

WÓJTA GMINY NĘDZA 

z dnia 22 października 2015 

 

 

w sprawie organizacji akcji zimowej dróg gminnych na terenie Gminy Nędza 

w sezonie 2015/2016 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515), art. 19 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 21 

marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 260 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół wykonawczy ds. prowadzenia Akcji  Zimowej w składzie określonym w 

załączniku Nr 1.  

 

§ 2 

Zatwierdzam program prowadzenia Akcji Zimowej w sezonie 2015/2016, stanowiący 

załącznik Nr 2. 

 

§ 3 

Koordynację Akcji Zimowej powierzam Sebastianowi Wallachowi – inspektorowi w 

Urzędzie Gminy. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


